102 -  Alto do Triangulo – Angicos/RN.

OBJETIVO: Contratação de Empresa Especializada em Serviços de
Desenvolvimento,  Hospedagem,  Atualização  e  Manutenção
periódica de um Web Site, personalizado para a Câmara Municipal
de Macau.

VALOR GLOBAL: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais).

VIGENCIA: 17/01/2022 a 17/01/2023
ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Geral do Município:
Órgão: 01 – Câmara Municipal de Macau
Unidade: Câmara Municipal de Macau
Função: 01 – Legislativa
SubFunção: 031 – Ação Legislativa
Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo